
Uitslagen Young Breeders 2017

Kampioenschap toilet
Toilet Junioren

Cat. nr Naam dier Vader dier Inzender
Kampioen 92 Leida 64 Kh Cinderdoor Chiel Goesten
Reserve Kampioen 8 New Moore Capital Esmeral Stantons Capital Gain Thomas Prent
Eervolle vermelding 52 Sonja 1827 Sully Hart Meridian Jenz vd Meer

Toilet Senioren
Cat. nr Naam dier Vader dier Inzender

Kampioen 20 Geertje 587 Monument Impression Niels de Groot
Reserve Kampioen 126 Gretha 95 Val-Bisson Doorman Wouter Bloemen
Eervolle vermelding 2 Koarnwert Marijke 96 Mr Chassity Gold Chip Wieke Marije Bakker

Showmanship Senioren
Rubriek 1 Cat. nr Naam dier Vader dier Inzender

1 78 Bons-Holsteins Aaltje 145 Val-Bisson Doorman Kelly Blijendaal
2 32 Jansje 664 Monument Impression Roel vd Wel
3 108 Giesselterhoek Ariana Turner Braedale Goldwyn Jacco Draaijer
4 94 M.H. Joke 7 Bacon-Hill Montross Jacco de Groot
5 141 Croquelois Miss Val-Bisson Doorman Sharina Schepers
6 124 Domela Silvie 3 Mr Chassity Gold Chip Machiel Vries
7 155 Domela Vriesia 68 Atw Maple-Downs-I G W Atwood Martin Slager
8 142 Klumper Hiawatha Sunday 1 Goldday Gerjan vd Haar
9 143 Twente Dairies Tennessee Jose Claynook Tennessee Shirley vd Graft

10 84 Ar Amazing Aart Pol Butte Mc Beemer Aart Blaauw
11 118 Thea 582 Walnutlawn Solomon Manouk Brouwer
12 82 Het Uilenreef Charity 1 Morningview Mcc Kingboy Jorinda Tempelman
13 95 Giessen Rozalena 49 Heavenly Golden Dreams Danielle Kuiper
14 58 Herma 230 Jerudo Ben Knoef
15 17 K D Fokje 743 Walnutlawn Solomon Rudmer Kooijker



16 27 Buiteneind Gem 171 Walnutlawn Solomon Marit van de Bunt
17 128 De Weiteman Dina 213 Monument Impression Gerjan Dekker
18 66 Klumper Nellie 792 Rickland Altaceo Gerlinde vd Haar
19 110 Klumper Fabienne 8 Maple-Downs-I G W Atwood Christa Alfring

Rubriek 2 Cat. nr Naam dier Vader dier Inzender
1 20 Geertje 587 Monument Impression Niels de Groot
2 57 Rovershoekster Eefje 56 Kh Cinderdoor Bettie Altenburg
3 75 Galamaweide Windbrook Sue Gillette Windbrook Willemke Binnendijk
4 126 Gretha 95 Val-Bisson Doorman Wouter Bloemen
5 64 Mary-Lou Scientific B Defiant Aniek Kock
6 102 Winter's Farm Beppe 454 Delta Sylvio Frank Winter
7 67 De Weiteman Pietje 309 Monument Impression Lars Dekker
8 90 Saphira Mr D Apple Diamondback Norwin Piet
9 117 Drouner K&L Aiko 1406 De-Su 12109 Battlecry Cees Albring

10 107 Sonja 66 Val-Bisson Doorman Lars Kregel
11 144 Shakira 6 Lirr Drew Dempsey Marieke Scherphof
12 154 Peak Fstco Wckm 8870 Silverridge V Wickham Gerrard Blaauw
13 127 Blackrose 3261 Apples Absolute-Red Nick van den Burg
14 138 Roxy 56 Gs Alliance O Kalif ET Mare Wouters
15 145 Pouwelshoeve Adelheid 60 Ralma O-Man Cf Cricket-ET Robert-Jan Engberts
16 71 Grazia Red Crasdale Bankroll Pieter Schuit
17 62 Heemser Lena 1265 R-E-W Seaver Inge Deterd
18 148 Meibloem 46 Gen-I-Beq Brawler Rik Huiskken

Rubriek 3 Cat. nr Naam dier Vader dier Inzender
1 4 Drouner Ria 1459 Ajdh Alco Marieke Albring
2 125 Southland Armani Massia Mr Apples Armani Lieke van Beek
3 2 Koarnwert Marijke 96 Mr Chassity Gold Chip Wieke Marije Bakker
4 130 Marcy Red ET Citation P Willem Dekker
5 11 Koarnwert Tonia 182 Matt van der Eijk
6 93 M.H. Halma 23 Ocd Mccutchen Durango Hendrik de Groot
7 121 Veenhuizer Daisy 2 Luck-E Awesome-Red Laura Uineken



8 44 Meibloem 47 Monument Impression Berdien Engberts
9 46 Emmely 14 Misty Springs Superpower Jeroen Lamberink

10 123 Stoolos Dika 86 Effort Emmy Heilersig
11 149 Diana Braedale Goldwyn Jildau Broekens
12 140 Carpenter Jeanet Delaberge Pepper Edwin Bisschop
13 135 Sudena 1st Classy 3 Zahbulls Alta1stclass Jan vd Poel
14 56 Hemrik Holstein Queen Girl Morningview Mcc Kingboy Anne Rixt de Haan
15 69 Liesje 11 Cherokee Annelie Ekenhorst
16 59 Neeltje 112 Famous Erjan Bom
17 151 Southland Doorm. Sharon Val-Bisson Doorman Roos Vosmer
18 160 Pouwelshoeve Elfi 29 Vendairy Wonder Danielle Engberts 
19 45 Het Uilenreef Charity 6 Mr Donalynn Millennium Lisa Bakker

Showmanship Junioren
Rubriek 4 Cat. nr Naam dier Vader dier Inzender

1 129 Ria 21 Gen-I-Beq Brawler Stan Brekelmans
2 8 New Moore Capital Esmeral Stantons Capital Gain Thomas Prent
3 101 Z W Gun Fly Roylane Sglass Gun 6920 Yannick Meijering
4 92 Leida 64 Kh Cinderdoor Chiel Goesten
5 106 A-L-H Darkraver Mr Mogul Delta 1427 ET Mark Timmerman
6 150 Dz Jade 44 Edway Jade Zonnenberg
7 14 Ham Drmn Angel Val-Bisson Doorman Roy Plender
8 52 Sonja 1827 Sully Hart Meridian Jenz vd Meer
9 72 Kirsten 1 Crackholm Fever Ruben Zomer

10 89 De Rith Belone 6 Morningview Mcc Kingboy Martin van Beek
11 91 Future Dream H. Darlena Edg Rubicon Rik Huisman
12 133 Future Dream H. Jolijn Genervations Epic Lars de Jonge
13 48 Geertje 689 Danillo Rick Hammink
14 74 Vivien 1 Monument Impression Kristian Dominé
15 22 S D Awesome Anna Luck-E Awesome-Red Jelmer vd Meer
16 18 Rhoda 8 Mr Apples Armani Hindrik Visser

Rubriek 5 Cat. nr Naam dier Vader dier Inzender



1 15 Daisy 4 Gen-I-Beq Brawler Kyra Jansen
2 120 Elsje 291 Dudoc Mr Burns Linde Brekelmans
3 111 Jaantje 547 Kh Cinderdoor Jeroen Wolfert
4 19 Lijsje 227 Sully Hart Meridian Marije de Groot
5 119 Kolhorner Mercedes Spring Altaspring Roos Junte
6 24 Beate 3 Gillette Jungle Lara van de Glind
7 42 Kolhorner Rae Diamond Mr D Apple Diamondback Ellis Grin
8 73 Lola Val-Bisson Doorman Jolijn van Spijkeren
9 40 Het Uilenreef Charity 7 Morningview Mcc Kingboy Manon Weterink

10 34 Watermolen Archrival Camil Eclipse Atwoods Archrival Anna de Groot
11 49 Van de Ambtse Superstar 6 Marilyn Douglas ET Jo-anne van Zetten
12 51 New Moore Doorm Val-Bisson Doorman Lynn Prent
13 54 Ham Pretty Girl Scientific B Defiant Herbert van Norel
14 136 Carpenter Paljee 676 Larcrest Camelot Jorwin van Zeumeren
15 122 Future Dream H. Angelina Val-Bisson Doorman Isabel Wijnker
16 103 Future Dream H. Bibiana A-L-H Behardt Merel Wijnker

Rubriek 6 Cat. nr Naam dier Vader dier Inzender
1 68 Coba 44 R-E-W Seaver Elise van Ginkel
2 5 Geertje 691 Quality Doorman Mario Max Baak
3 77 De Rith Diena 4 Morningview Mcc Kingboy Veronique van Beek
4 21 Mies 58 Kh Cinderdoor Justin Wessels
5 10 New Moore Capital Esmeral Stantons Capital Gain Steven Prent
6 6 Abtshoeve Mina 6558 Rr Murdock Niels van Beek
7 162 Maartje 207 Val-Bisson Doorman Finn vd Eijk
8 25 Wvjd Bradnick F Regancrest Gv S Bradnick Renate Wubbema
9 35 Hulc Lovestroke Val-Bisson Doorman Mare Wolters

10 37 Willemke 73 Teun oude Hengel
11 70 Hoanster Meloen 670 Atlentic 168 Rein Vernooij
12 86 Ina 162 Wsa Mogul Aleid te Velthuis
13 152 Giessen Cinderella 135 Canyon-Breeze At Airlift Danique Koster
14 97 Leeuwke 44 Maple-Downs-I G W Atwood Davy Hendriks
15 137 Bossink Jacoba 21 Holstein Wierden Solar Renske vd Kolk



Kampioenschap showmanship
Showmanship Junioren

Cat. nr Naam dier Vader dier Inzender
Kampioen 8 New Moore Capital Esmeral Stantons Capital Gain Thomas Prent
Reserve Kampioen 111 Jaantje 547 Kh Cinderdoor Jeroen Wolfert
Eervolle vermelding 101 Z W Gun Fly Roylane Sglass Gun 6920 Yannickk Meijering

Showmanship Senioren
Cat. nr Naam dier Vader dier Inzender

Kampioen 20 Geertje 587 Monument Impression Niels de Groot
Reserve Kampioen 57 Rovershoekster Eefje 56 Kh Cinderdoor Bettie Altenburg
Eervolle vermelding 2 Koarnwert Marijke 96 Mr Chassity Gold Chip Wieke Marije Bakker

Beste Nieuwkomer 2017 Elise van Ginkel

Exterieur
Rubriek 7 Cat. nr Naam dier Vader dier Inzender

1 2 Koarnwert Marijke 96 Mr Chassity Gold Chip Wieke Marije Bakker
2 10 New Moore Capital Esmeral Stantons Capital Gain Steven Prent
3 17 K D Fokje 743 Walnutlawn Solomon Rudmer Kooijker
4 25 Wvjd Bradnick F Regancrest Gv S Bradnick Renate Wubbema
5 11 Koarnwert Tonia 182 Matt van der Eijk
6 8 New Moore Capital Esmeral Stantons Capital Gain Thomas Prent
7 20 Geertje 587 Monument Impression Niels de Groot
8 22 S D Awesome Anna Luck-E Awesome-Red Jelmer vd Meer
9 18 Rhoda 8 Mr Apples Armani Hindrik Visser

10 15 Daisy 4 Gen-I-Beq Brawler Kyra Jansen
11 35 Hulc Lovestroke Val-Bisson Doorman Mare Wolters
12 32 Jansje 664 Monument Impression Roel van der Wel
13 4 Drouner Ria 1459 Ajdh Alco Marieke Albring
14 6 Abtshoeve Mina 6558 Rr Murdock Niels van Beek



15 19 Lijsje 227 Sully Hart Meridian Marije de Groot
16 5 Geertje 691 Quality Doorman Mario Max Baak
17 27 Buiteneind Gem 171 Walnutlawn Solomon Marit van de Bunt
18 14 Ham Drmn Angel Val-Bisson Doorman Roy Plender
19 21 Mies 58 Kh Cinderdoor Justin Wessels
20 34 Watermolen Archrival Camil Eclipse Atwoods Archrival Anna de Groot
21 24 Beate 3 Gillette Jungle Lara van de Glind

Rubriek 8 Cat. nr Naam dier Vader dier Inzender
1 49 Van de Ambtse Superstar 6 Marilyn Douglas ET Jo-anna van Zetten
2 64 Mary-Lou Scientific B Defiant Aniek Kock
3 57 Rovershoekster Eefje 56 Kh Cinderdoor Bettie Altenburg
4 51 New Moore Doorm Val-Bisson Doorman Lynn Prent
5 56 Hemrik Holstein Queen Girl Morningview Mcc Kingboy Anne Rixt de Haan
6 52 Sonja 1827 Sully Hart Meridian Jenz vd Meer
7 37 Willemke 73 Teun oude Hengel
8 67 De Weiteman Pietje 309 Monument Impression Lars Dekker
9 46 Emmely 14 Misty Springs Superpower Jeroen Lamberink

10 58 Herma 230 Jerudo Ben Knoef
11 40 Het Uilenreef Charity 7 Morningview Mcc Kingboy Manon Waterink
12 62 Heemser Lena 1265 R-E-W Seaver Inge Deterd
13 42 Kolhorner Rae Diamond Mr D Apple Diamondback Ellis Grin
14 68 Coba 44 R-E-W Seaver Elise van Ginkel
15 66 Klumper Nellie 792 Rickland Altaceo Gerlinde van der Haar
16 44 Meibloem 47 Monument Impression Berdien Egberts
17 54 Ham Pretty Girl Scientific B Defiant Herbert van Norel
18 59 Neeltje 112 Famous Erjan Bom
19 48 Geertje 689 Danillo Rick Hammink

afw 45 Het Uilenreef Charity 6 Mr Donalynn Millennium Lisa Bakker
afw 63 Doorman Mona Val-Bisson Doorman Zenne Wolters
afw 47 Southland Mont Massia36 View-Home Monterey ET Jeroen van Beek

Rubriek 9 Cat. nr Naam dier Vader dier Inzender



1 78 Bons-Holsteins Aaltje 145 Val-Bisson Doorman Kelly Blijendaal
2 75 Galamaweide Windbrook Sue Gillette Windbrook Willemke Binnendijk
3 93 M.H. Halma 23 Ocd Mccutchen Durango Hendrik de Groot
4 94 M.H. Joke 7 Bacon-Hill Montross Jacco de Groot
5 92 Leida 64 Kh Cinderdoor Chiel Goesten
6 162 Maartje 207 Val-Bisson Doorman Finn vd Eijk
7 77 De Rith Diena 4 Morningview Mcc Kingboy Veronique van Beek
8 90 Saphira Mr D Apple Diamondback Norwin Piet
9 72 Kirsten 1 Crackholm Fever Ruben Zomer

10 84 Ar Amazing Aart Pol Butte Mc Beemer Aart Blaauw
11 82 Het Uilenreef Charity 1 Morningview Mcc Kingboy Jorinda Tempelman
12 73 Lola Val-Bisson Doorman Jolijn van Spijkeren
13 97 Leeuwke 44 Maple-Downs-I G W Atwood Davy Hendriks
14 95 Giessen Rozalena 49 Heavenly Golden Dreams Danielle Kuiper
15 91 Future Dream H. Darlena Edg Rubicon Rik Huisman
16 71 Grazia Red Crasdale Bankroll Pieter Schuit
17 89 De Rith Belone 6 Morningview Mcc Kingboy Martin van Beek
18 86 Ina 162 Wsa Mogul Aleid te Velthuis
19 74 Vivien 1 Monument Impression Kristian Dominé
20 70 Hoanster Meloen 670 Atlentic 168 Rein Vernooy
21 69 Liesje 11 Cherokee Annelie Ekenhorst

afw 88 Hbc Aquilani Pledge Merwehoeve Aquilani Rob Schouten

Rubriek 10 Cat. nr Naam dier Vader dier Inzender
1 126 Gretha 95 Val-Bisson Doorman Wouter Bloemen
2 118 Thea 582 Walnutlawn Solomon Manouk Brouwer
3 121 Veenhuizer Daisy 2 Luck-E Awesome-Red Laura Uineken
4 124 Domela Silvie 3 Mr Chassity Gold Chip Machiel Vries
5 125 Southland Armani Massia Mr Apples Armani Lieke van Beek
6 127 Blackrose 3261 Apples Absolute-Red Nick van den Burg
7 108 Giesselterhoek Ariana Turner Braedale Goldwyn Jacco Draaijer
8 122 Future Dream H. Angelina Val-Bisson Doorman Isabel Wijnker
9 102 Winter's Farm Beppe 454 Delta Sylvio Frank Winter



10 117 Drouner K&L Aiko 1406 De-Su 12109 Battlecry Cees Albring
11 103 Future Dream H. Bibiana A-L-H Behardt Merel Wijnker
12 111 Jaantje 547 Kh Cinderdoor Jeroen Wolfert
13 110 Klumper Fabienne 8 Maple-Downs-I G W Atwood Christa Alfring
14 106 A-L-H Darkraver Mr Mogul Delta 1427 ET Mark Timmerman
15 107 Sonja 66 Val-Bisson Doorman Lars Kregel
16 119 Kolhorner Mercedes Spring Altaspring Roos Junte
17 120 Elsje 291 Dudoc Mr Burns Linda Brekelmans
18 129 Ria 21 Gen-I-Beq Brawler Stan Brekelmans
19 128 De Weiteman Dina 213 Monument Impression Gerjan Dekker
20 101 Z W Gun Fly Roylane Sglass Gun 6920 Yannickk Meijering
21 123 Stoolos Dika 86 Effort Emmy Heilersig

afw 104 Winter's Farm Truusje 404 Seagull-Bay Silver Laura Winter

Rubriek 11 Cat. nr Naam dier Vader dier Inzender
1 152 Giessen Cinderella 135 Canyon-Breeze At Airlift Danique Koster
2 138 Roxy 56 Gs Alliance O Kalif ET Mare Wouters
3 144 Shakira 6 Lirr Drew Dempsey Marieke Scherphof
4 155 Domela Vriesia 68 Atw Maple-Downs-I G W Atwood Martin Slager
5 142 Klumper Hiawatha Sunday 1 Goldday Gerjan van der Haar
6 141 Croquelois Miss Val-Bisson Doorman Sharina Schepers
7 154 Peak Fstco Wckm 8870 Silverridge V Wickham Gerrard Blaauw
8 151 Southland Doorm. Sharon Val-Bisson Doorman Roos Vosmer
9 130 Marcy Red ET Citation P Willem Dekker

10 143 Twente Dairies Tennessee Jose Claynook Tennessee Shirley vd Graft
11 149 Diana Braedale Goldwyn Jildau Broekens
12 133 Future Dream H. Jolijn Genervations Epic Lars de Jonge
13 140 Carpenter Jeanet Delaberge Pepper Edwin Bisschop
14 135 Sudena 1st Classy 3 Zahbulls Alta1stclass Jan vd Poel
15 137 Bossink Jacoba 21 Holstein Wierden Solar Renske vd Kolk
16 148 Meibloem 46 Gen-I-Beq Brawler Rik Huiskken
17 150 Dz Jade 44 Edway Jade Zonnenberg
18 136 Carpenter Paljee 676 Larcrest Camelot Jorwin van Zeumeren



19 160 Pouwelshoeve Elfi 29 Vendairy Wonder Danielle Engberts
20 145 Pouwelshoeve Adelheid 60 Ralma O-Man Cf Cricket-ET Robert-Jan Engberts

afw 146 Brook Marie 98 Apoll P Jasper van't Oever

Kamioenschap Exterieur
Cat. nr Naam dier Vader dier Inzender

Kampioen 78 Bons-Holsteins Aaltje 145 Val-Bisson Doorman Kelly Blijendaal
Reserve Kampioen 49 Van de Ambtse Superstar 6 Marilyn Douglas ET Jo-anna van Zetten
Eervolle vermelding 126 Gretha 95 Val-Bisson Doorman Wouter Bloemen


